UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NP () OS /94

O PRESIDENTE 	DA 	FUNDAÇA0 	E 	REITOR 	DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

R E S O L V E:

Retificar o Ato da Reitoria nQ 1931/93, de
20.12.93, publicado no D.O.U. de 22.12.93, que nomeou ROGERIO DE SOUZA
LEITAO:

Onde se lê: TÉCNICO DE PROCESSAMENTO DE DADOS Ni
D V

Leia-se: AUXILIAR TÉCNICO DE PROCESSAMENTO DE
DADOS NI D V

Brasília -DF=n 4 q de de 199 1/

JOAO CL UDIO TODOROV
Reitor

	Page 1